
Linie 889

8
8
9 Zülpich Adenauerpl./Schulzent.

Zülpich Friedhof

Bessenich

Geich Schneider

Füssenich Bonn

gültig ab 13.12.2020

889_MI_20201105123418.mif  Seite 1  Donnerstag, 5. November 2020  1
  

889 N Zülpich > Bessenich > Füssenich
gültig ab 13.12.2020

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 901 903 905 909 907 1901 1903 1905 1907 2901 2903 2905 2907 2909 2911 2913 2915 2917

Verkehrsbeschränkungen X a b b X X X X X X X X
Anmerkungen   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O

Zülpich Adenauerpl./Schulzent. ab 20.45 21.45 23.38 23.38 0.38 21.45 22.38 23.38 0.38 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45 23.45
Zülpich Bonner Str./Zentrum 20.46 21.46 23.39 23.39 0.39 21.46 22.39 23.39 0.39 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46 23.46
Euskirchen Bf E/ 298    s ab 20.08 21.08 23.01 23.01 0.01 21.06 22.01 23.01 0.01 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Zülpich Frankengraben an 20.41 21.41 23.34 23.34 0.34 21.39 22.34 23.34 0.34 10.34 12.39 14.39 16.34 18.39 20.39
Zülpich Frankengraben 20.47 21.47 23.40 23.40 0.40 21.47 22.40 23.40 0.40 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.47 23.47
Zülpich Friedhof 20.48 21.48 23.41 23.41 0.41 21.48 22.41 23.41 0.41 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48 23.48
Zülpich Abzw. Bf 20.49 21.49 23.42 23.42 0.42 21.49 22.42 23.42 0.42 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49 23.49
Zülpich Bergheimer Straße 20.50 21.50 23.43 23.43 0.43 21.50 22.43 23.43 0.43 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50 23.50
Bessenich 20.52 21.52 23.45 23.45 0.45 21.52 22.45 23.45 0.45 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.52 23.52
Geich Flimm 23.48 22.55 23.55
Geich Schneider 23.49 22.56 23.56
Füssenich Kloster 23.50 22.57 23.57
Füssenich Jugendheim 23.51 22.58 23.58
Füssenich Bonn an 23.52 22.59 23.59

X TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.
a TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr. und nur montags bis don-

nerstags
b TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr. und nur freitags

4O TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich.

Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2020, 31.12.2020 bis 01.01.2021, 29.01.2021, 11.02.  bis 16.02.2021,(für TaxiBus 02.04. bis 05.04.2021), 14.05.2021, 04.06.2021 und 02.07.2021 laut besonderer 
Bekanntmachung!

2:37 12



889_MI_20201105123418.mif  Seite 2  Donnerstag, 5. Novemb
889 N Füssenich > Bessenich > Zülpich > Enzen
gültig ab 13.12.2020

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 904 906 908 1902 1904 1906 2902 2904 2906 2908 2910 2912 2914 2916 2918 2920

Verkehrsbeschränkungen X a X a b X X X X X X X X
Anmerkungen   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O

Füssenich Bonn ab 20.48
Füssenich Jugendheim 20.49
Füssenich Kloster 20.50
Geich Schneider 20.51
Geich Flimm 20.52
Bessenich 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Zülpich Bergheimer Straße 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
Zülpich Abzw. Bf 08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Zülpich Friedhof 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Zülpich Post 22.40 23.40 0.40 22.40 23.40 0.40 ; ; ; ; ; ; 20.45 ; 22.45 23.45
Euskirchen Bf E/ 298    s ab 22.01 23.01 0.01 22.01 23.01 0.01 20.06
Zülpich Frankengraben an 22.34 23.34 0.34 22.34 23.34 0.34 20.39
Zülpich Frankengraben 22.41 23.41 0.41 22.41 23.41 0.41 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.46 21.00 22.46 23.46
Zülpich Frankengraben/ 298 ab 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Euskirchen Bf E    s an 09.39 11.44 13.44 15.39 17.44 19.44
Zülpich Bonner Str./Zentrum 22.42 23.42 0.42 22.42 23.42 0.42 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 20.47 21.01 22.47 23.47
Zülpich Adenauerpl./Schulzent. 22.43 23.43 0.43 22.43 23.43 0.43 09.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.48 21.02 22.48 23.48
Nemmenich 22.46 23.46 0.46 22.46 23.46 0.46 20.51 22.51 23.51
Nemmenich Bruchstraße 22.47 23.47 0.47 22.47 23.47 0.47 20.52 22.52 23.52
Lüssem 22.48 23.48 0.48 22.48 23.48 0.48 20.53 22.53 23.53
Lövenicher Weg 22.50 23.50 0.50 22.50 23.50 0.50 20.55 22.55 23.55
Ülpenich Ortsausgang 22.51 23.51 0.51 22.51 23.51 0.51 20.56 22.56 23.56
Ülpenich Ringstraße 22.52 23.52 0.52 22.52 23.52 0.52 20.57 22.57 23.57
Ülpenich 22.53 23.53 0.53 22.53 23.53 0.53 20.58 22.58 23.58
Dürscheven 22.55 23.55 0.55 22.55 23.55 0.55 21.00 23.00 00.00
Enzen Neuer Weg 22.57 23.57 0.57 22.57 23.57 0.57 21.02 23.02 00.02
Enzen Am Backesgarten 22.58 23.58 0.58 22.58 23.58 0.58 21.03 23.03 00.03
Enzen Schule 22.58 23.58 0.58 22.58 23.58 0.58 21.03 23.03 00.03
Enzen Kirche an 22.59 23.59 0.59 22.59 23.59 0.59 21.04 23.04 00.04

X TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.
b TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr. und nur freitags
a Anschluß am Frankengraben nur freitags zur 298

4O TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beförderung bis zur Haustür im Umkreis der Zielhaltestelle möglich.

Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2020, 31.12.2020 bis 01.01.2021, 29.01.2021, 11.02.  bis 16.02.2021,(für TaxiBus 02.04. bis 05.04.2021), 14.05.2021, 04.06.2021 und 02.07.2021 laut besonderer Bekanntmachung!

er 2020  12:37 12


